[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

	                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	ПРОЕКТ

________2023

                                                                     №_______
г. Заринск

	О внесении изменений в Устав МКУК МФКЦ Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь постановлением Администрации Заринского района, от 26.09.2011 № 481» Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации муниципальных учреждений а также утверждении уставов муниципальных учреждений и внесении в них изменений, с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Устав МКУК «Многофункциональный культурный центр» Заринского района (далее по тексту – Устав) следующие изменения:
1.1. Дополнить содержащийся в п.1.17 Устава перечень структурных подразделений (филиалов) следующими структурными подразделениями (филиалами):

	Наименование структурного подразделения
	 Адрес

	Аламбайская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659155. Алтайский край, Заринский район,

Ст. Аламбай, ул. Ленина 28

	Воскресенская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры «    Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659114. Алтайский край, Заринский район, с. Воскресенка, ул. Титова 2/4

	Верхкамышенская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659131. Алтайский край, Заринский район,

С. Верхкамышенка, ул.Центральная 34.

	Голухинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659150. Алтайский край, Заринский район,

Ст. Голуха, ул. Привокзальная2

	Гоношихинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659125. Алтайский край, Заринский район,

С. Гоношиха, ул. Новая 38 А.

	Гришинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659132. Алтайский край, Заринский район,

С.Гришино, ул. Центральная 1

	Жуланихинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659154. Алтайский край, Заринский район,

С. Жуланиха, ул. Ленина 6.

	Комарская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659123. Алтайский край, Заринский район,

С. Комарское, ул. Новая11

	Новодраченинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659144. Алтайский край, Заринский район,

С. Новодраченино, ул. Юбилейная 14

	Новокопыловская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659133. Алтайский край, Заринский район,

С. Новокопылово, ул. Мира 24.

	Новозыряновская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659113. Алтайский край, Заринский район,

С. Новозыряново, Юбилейная 1

	Новомоношкинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659121. Алтайский край, Заринский район,

С.Новомоношкино, ул. Молодежная2.

	Сосновская сельская библиотекак

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659151. Алтайский край, Заринский район,

С. Сосновка, ул.Фрунзе 7.

	Стародраченинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659122. Алтайский край, Заринский район,

С. Стародраченино, ул. Юбилейная 3.

	Смазневсквая сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659140. Алтайский край, Заринский район,

Ст. Смазнево, ул. Привокзальная 25 а

	Тягунская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659135. Алтайский край, Заринский район,

Ст. Тягун, ул. Советская 12.

	Хмелевская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659142. Алтайский край, Заринский район,

С.Хмелевка, ул. 40 лет Октября 52.

	Шпагинская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659120. Алтайский край, Заринский район,

Ст. Шпагино, ул. Привокзальная 10 А.

	Яновская сельская библиотека

филиал муниципального казенного учреждения культуры « Многофункциональный культурный центр » Заринского района  Алтайского края
	659141. Алтайский край, Заринский район,

С. Яново, ул. Центральная 12.

            2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Директору МКУК «МФКЦ» Заринского района Алтайского края» произвести государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительный документ юридического лица, и внести изменения в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                            С.Е.Полякова

	          ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

	к проекту
	постановления

	(постановления, решения, письма, согласования, договора Администрации района и др.)

	по вопросу
	О внесении изменений в Устав МКУК «МфКЦ» Заринского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Заринского района от                         №

	Ответственный за подготовку проекта

	Савченко М.А.

	(Ф.И.О.)

	(подпись),

	Принято на проверку

	Отдано в печать (или возвращено автору)

	Принято на подпись

	Инициалы, фамилия завизировавших проект
	Роспись
	Дата визирования

	С.Е. Полякова

	Г.Д. Сивухин